ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.10.2024№93

О внесении изменений в решение совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2023 № 61 «О перечне муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, порядке формирования фондов оплаты труда в органах местного самоуправления Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»

            В соответствии с областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2023 № 61 «О перечне муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, порядке формирования фондов оплаты труда в органах местного самоуправления Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. Приложение 2 «Перечень должностей в органах местного самоуправления Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, не являющихся должностями муниципальной службы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
    2.  Обеспечить официальное обнародование настоящего решения.
.

Глава Фёдоровского городского поселения
Тосненского муниципального района
Ленинградской области                                                                                                   О.Р. Ким

Приложение 1
к решению совета депутатов
Фёдоровского городского поселения
Тосненского муниципального района
Ленинградской области
от 22.10.2024 № 93

Приложение № 2
к решению совета депутатов
Фёдоровского городского поселения
Тосненского муниципального района
Ленинградской области
от 21.12.2023 № 61

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей в органах местного самоуправления Фёдоровского
городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, не являющихся должностями муниципальной службы

1. Перечень должностей в совете депутатов Фёдоровского городского
поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

Размер месячного должностного

оклада (руб.)

	 Уборщик служебных помещений
	12 259,00

2. Перечень должностей в администрации Фёдоровского
городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

	     Размер месячного должностного

оклада (руб.)

	Специалист по регистрационному учету

                          13 969,00

	Специалист по гражданской обороне
	13 969,00

	 Водитель
	13 969,00

	 Оператор ПК
	13 039,00

	 Уборщик служебных помещений
	12 259,00

	 Рабочий
	12 259,00

	 Инженер-электрик
	12 259,00

3. Перечень должностей
в контрольно-счетном органе Федоровского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

Размер месячного должностного
оклада (руб.)

	 Делопроизводитель
	13 479,00

4